БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 54 заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

10.03.2023 года           № 350

с. Березовка

О размере и порядке уплаты ежегодного членского взноса в Ассоциацию «Совет

муниципальных образований Республики Крым» в 2023 году и плановом периоде

2024, 2025 годов

  В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 06.10. 2003  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 34 Закона Республики Крым от 21.08.2014  № 54-ЗРК « Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом

муниципального образования  Березовское сельское поселение,   принимая во

внимание письмо Ассоциации « Совет муниципальных образований Республики

Крым » от 27.02.2023 № 01.2-18/71 по вопросу планирования расходов на уплату

членского взноса в Ассоциацию « Совет муниципальных образований Республики

Крым » в 2023году и предстоящих 2021, 2022 годах,  Березовский сельский совет

РЕШИЛ:

1.Утвердить членский взнос муниципального образования   Березовское

сельское поселение Раздольненского района Республики Крым в Ассоциацию

«Совет муниципальных образований Республики Крым» на 2020 год и плановый

период 2021, 2022 годов, исходя из численности населения муниципального

образования Березовское сельское поселение Раздольненского района Республики

Крым до 3000 человек в размере на:

2023 год -5190 (пять тысяч сто девяносто) рублей  00 копеек;

2024 год - 5450 (пять тысяч четыреста пятьдесят) рублей  00 копеек;

2025 год - 5723 (пять тысяч семьсот двадцать три ) рублей  00 копеек.

2.Поручить Администрации Березовского сельского поселения

Раздольненского района Республики Крым уплачивать членские взносы в

Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Крым» ежегодно до

31 декабря.

2

3. Признать утратившим силу решение Березовского сельского совета 1 созыва

от 29.10.2019 № 23 «О размере и порядке уплаты ежегодного членского взноса в

Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Крым» в 2020 году и

плановом периоде 2021 и 2022 годов».

4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах населенных

пунктов Березовского сельского поселения и на официальном сайте Администрации

Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым

(http:/berezovkassovet.ru/, регистрация в качестве сетевого издания Эл № ФС77-

82823 от 04.03.2022 г.).

5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на заведующего

сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учета Администрации

Березовского сельского поселения.

Председатель Березовского сельского

 совета- глава Администрации

 Березовского сельского поселения                                     А.Б.Назар